



یکی از مهمترین عوامل برای حفظ و بقاء نظام سلامت، حل مشکلات جامعه پرستاری است

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جمع پرستاران استانی با تاکید بر ضرورت توجه به مطالبات پرستاران گفت: یکی از مهمترین عوامل برای حفظ و بقاء نظام سلامت، حل مشکلات جامعه پرستاری است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مراسم تجلیل از پرستاران نمونه استانی که روز دوشنبه، چهاردهم آبان ماه 1403 در تالار رازی دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد ضمن تبریک ولادت با سعادت حضرت زینب کبری(س)، روز پرستار و روز رادیولوژی گفت: نقش پرستاران در نظام سلامت امروزه بر کسی پوشیده نیست و افراد نظام سلامت مثل حلقه های زنجیر در هم تنیده و به هم وصل شده است و برای عدم بروز مشکل، ایجاد رضایتمندی، خدمت رسانی با کیفیت و بهبودی بیمار در مراکز آموزشی و درمانی، سیستم سلامت از نگرانی در بیمارستان تا سیستم پیچیده اتاق عمل و... باید وظایف خود را بصورت زنجیروار و بخوبی انجام دهند.

دکتر احمد رضا جودتی با اشاره به خدمات ایثارگرانه و صادقانه پرستاران گفت: ما سعی می کنیم با یاری خداوند و همت مقامات وزارتی، اعضای محترم مجلس شورای اسلامی، از بحرانهای اقتصادی، معیشتی و کلا "نظام سلامت با موفقیت عبور کنیم و مشکلات پرستاران را نیز حل کنیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تاکید بر فشار عظیم بر روی سیستم نظام سلامت افزود: فرسودگی نیروی انسانی در میان پرستاران، عدم استخدام نیروی پرستار جدید، عدم پرداخت بموقع مطالبات پرستاری و... را نیز از دیگر معضلات این قشر دانست.

وی اظهار امیدواری کرد: قسمتی از مطالبات و معوقات این عزیزان در اسرع وقت پرداخت می شود و تحولات پایدار برای رضایت شما عزیزان در حال انجام است.

وی ادامه داد: رضایتمندی پرستاران از کار خودشان به نفع سیستم سلامت است و این رضایتمندی، خود را به صورت کیفیت بهتر ارائه خدمات، ارتقاء سطح آموزشی، کاهش مرگ و میر و کاهش عوارض و... نشان می دهد.

یوسف اشرفی مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این مراسم ضمن تبریک میلاد حضرت زینب کبری(س)، روز پرستار و ارائه گزارشی از وضعیت پرستاران در استان آذربایجان شرقی گفت: تعداد ده هزار و 750 نفر از پرستاران شاغل در 45 مرکز آموزشی، درمانی دولتی و خصوصی و تأمین اجتماعی استان در حال خدمت رسانی هستند. وی با تاکید بر اینکه تعداد 160 نفر در هفته گذشته در آزمون استخدامی شرکت کردند افزود: اخیراً نیز سهمیه استخدامی مناسبی به استان ما اختصاص یافته است که امیدواریم بخشی از مشکلات کمبود پرستاری با این سهمیه کاهش یابد.

وی با اشاره به اینکه 73 درصد جمعیت پرستاران را بانوان و 27 درصد را آقایان تشکیل می دهند افزود: در حال حاضر 209 دانشکده پرستاری در امر تربیت پرستاران نقش دارند و 50 هزار نفر نیز دانشجوی پرستاری در رشته های ارشد، کارشناسی و پی اچ دی در حال تحصیل هستند،

وی با اشاره به رتبه های برتر استانی و کشوری مدیریت پرستاری دانشگاه علوم پزشکی تبریز افزود: امیدواریم بتوانیم با کمک و همراهی مسئولین امر مقام و منزلت پرستاران را ارزش نهاده و با تأمین مسائل مادی، معنوی و روحی و جسمی آنان سلامت جامعه را ارتقاء دهیم.

مهدی ظلی رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری نیز در این مراسم با تبریک روز پرستار و اشاره به عدم پرداخت بموقع معوقات پرستاری ضمن دعوت از همراهی نمایندگان مردمی در مجلس شورای اسلامی و مسئولین امر گفت: امیدواریم با یاری و همکاری، همدلی، مشورت این عزیزان بتوانیم قسمتی از فداکاریها، تلاشها و زحمات قشر پرستاری را ارج نهاده و مطالبات آنان را اعم از کمبود نیروی پرستار، پرداخت معوقات، بروز شدن و کارکرد درست طرح تعرفه گذاری، رفاه اجتماعی و... را در اسرع وقت جبران کنیم.

در این مراسم از پرستاران نمونه سطح شهر تبریز، پیشکسوتان پرستاری، پرستاران مخترع و نوآور، خانواده شهداء مدافعین سلامت و پرستاران برگزیده شرکت آوا سلامت با تقدیم لوح سپاس، هدیه و اهداء شاخه گل تجلیل شد.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)